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АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


01.07.2025                                       с. Солгон                                             № 43р


[bookmark: _GoBack]Об актуализации схемы теплоснабжения на 2022-2029 годы

               В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 08.08.2024) «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 27.07.2010 (в ред. от 08.08.2024) № 190‑ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (в ред. от 10.01.2023), руководствуясь Уставом Солгонского сельского Совета депутатов Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Актуализировать на 2025 год Схему теплоснабжения с. Солгон Ужурского района на 2022-2029 годы с. Солгон Ужурского района Красноярского края путем внесения изменений в таблицу 2.1 Структура основного (котлового) оборудования котельной, части 2. Источники тепловой энергии (согласно приложению №1)
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Солгонский Вестник» и подлежит размещению официальном сайте Администрации Солгонского сельсовета https://solgonskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава сельсовета	          А.В. Милицина


Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Солгонского сельсовета
 Ужурского района Красноярского края 
от 01.07.2025 № 43р

	№ п/ п 
	Источник тепловой энергии
	Марка котла
	Установленная мощность, Гкал/час
	Располагаемая мощность,  Гкал/час
	Паспортный КПД, %
	Год ввода в эксплуатацию
	Год проведения последних плановых работ
	Год проведения последнего кап.  ремонта
	Техническое состояние

	1 
	Котеля  
с. Солгон, ул. 
Совхозная, 2 
	КВр
1,16 
	1,0 
	1,0 
	82 
	2011 
	2021 
	- 
	В работе 

	
	
	КВр  1,16 
	1,0 
	1,0 
	82 
	2011 
	2021 
	- 
	В работе 

	
	
	КВр
1.25
	1,08
	1,08 
	83 
	2024 
	2024 
	- 
	В работе 

	
	
	КВр
1,25
	1,08 
	1,08 
	83 
	2024 
	2024
	- 
	В работе 
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